A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições, convoca os membros da Câmara de

Extensão para discussão da pauta abaixo:

PAUTA DA 683ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE EXTENSÃO

Data      : 25/04/2023

Horário : 09h30

Local : Salão de Atos (3º andar, ao lado do Gabinete da Reitora)

Informes

1) Aprovação da Ata da 682ª Reunião Ordinária.

2) Apreciação das propostas de Ações de Extensão.

3) Política de Extensão.

3.1) Solicitação de substituição primeiro membro titular CEX na Capro.

3.2) Indicação de suplente para a cadeira da CEX no Conselho Curador da DDC.

4) Assuntos Gerais.